МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«___» _________ 20___ г.      Казань   № 01-03/________

Об установлении размера платы за проживание участников

международного мультиспортивного мероприятия

«Спортивные игры стран БРИКС» в домах Деревни Универсиады

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Уставом КФУ, а также учитывая мнение первичной профсоюзной

организации студентов КФУ, п р и к а з ы в а ю:

1. Установить размер платы за проживание участников международного

мультиспортивного мероприятия «Спортивные игры стран БРИКС» с 11.06.2024 по

24.06.2024 в домах Деревни Универсиады КФУ согласно приложению 1 к настоящему

приказу.

2. Директору Студенческого городка КФУ Николаеву Р.Ю. разместить настоящий

приказ на официальном сайте КФУ в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет в разделе информации, касающейся порядка и стоимости проживания в

общежитиях КФУ.

3. Начальнику Управления документооборота и контроля Лукашиной И.Р. довести

настоящий приказ до сведения проректоров, руководителей структурных подразделений

КФУ, директора Департамента бухгалтерского учета и отчетности – главного бухгалтера

Ерохина А.С., директора Студенческого городка КФУ Николаева Р.Ю.

4. Должностным лицам КФУ, указанным в п. 3 настоящего приказа, довести

настоящий приказ до сведения подчиненных работников в части, их касающейся.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

хозяйственной деятельности Мингулова А.М.

Ректор                                Л.Р. Сафин

Документ создан в электронной форме. № 01-03/581 от 15.05.2024. Исполнитель: Николаев Р.Ю.
Страница 1 из 4. Страница создана: 07.05.2024 14:06

2

Приложение 1

к приказу КФУ от «___» _______ 20___г.

№_______________

Документ создан в электронной форме. № 01-03/581 от 15.05.2024. Исполнитель: Николаев Р.Ю.
Страница 2 из 4. Страница создана: 07.05.2024 14:06

3

Документ создан в электронной форме. № 01-03/581 от 15.05.2024. Исполнитель: Николаев Р.Ю.
Страница 3 из 4. Страница создана: 07.05.2024 14:06

4

Документ создан в электронной форме. № 01-03/581 от 15.05.2024. Исполнитель: Николаев Р.Ю.
Страница 4 из 4. Страница создана: 07.05.2024 14:06